

**Årsredovisning**  
för  
**Silver Translating AB**  
556610-8493

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Olsson, Styrelseledamot  
2022-09-21

Styrelsen för Silver Translating AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver översättningsverksamhet med kunder både i Sverige och i andra länder. Företaget har sitt säte i Båstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	787	820	952	664
Resultat efter finansiella poster	36	131	183	22
Soliditet (%)	88	82	84	74

Omsättningen ökade kraftigt mellan åren 2019/2020 och 2018/2019 eftersom nya kunder tillkom.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 126	101 945	<b>289 071</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			101 945	-101 945	<b>0</b>
Årets resultat				28 419	<b>28 419</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>69 071</b>	<b>28 419</b>	<b>217 490</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 071
årets vinst	28 419
	<b>97 490</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	47 490
	<b>97 490</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		786 611	820 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>786 611</b>	<b>820 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 214	-88 779
Personalkostnader	1	-653 828	-597 620
Övriga rörelsekostnader		-148	-2 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750 190</b>	<b>-689 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 421</b>	<b>131 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152</b>	<b>-70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 269</b>	<b>131 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 269</b>	<b>131 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 850	-29 228
<b>Årets resultat</b>		<b>28 419</b>	<b>101 945</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	120 080	171 811
Övriga fordringar	38 112	17 863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>158 192</b>	<b>189 674</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	87 867	163 737
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>87 867</b>	<b>163 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>246 059</b>	<b>353 411</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

246 059 353 411

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	69 071	67 126
Årets resultat	28 419	101 945
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>97 490</b>	<b>169 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>217 490</b>	<b>289 071</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	6 590
Övriga skulder	28 569	52 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 569</b>	<b>64 340</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

246 059 353 411

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Båstad 2022-09-21

*Staffan Olsson*  
Staffan Olsson